
Composition : Tomates cerise, choux fleur, concombre, carottes, radis     Sauce cocktail : huile de colza, eau, MOUTARDE de Dijon (eau, 

graines de moutarde, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : disulfite de potassium), jaune d'OEUFS liquide, 

jaune d'OEUFS en poudre, vinaigre d'alcool, sel, vinaigre de vin blanc (dont conservateur : disulfite de potassium), sucre, arômes (dont 

MOUTARDE), amidon modifié de maïs, sirop de glucose, acidifiant : acide citrique, colorant : bêta-carotène, stabilisant : gomme 

xanthane, antioxydant : E385, eau, purée de tomates double concentrée, acidifiants : E575, édulcorant : sucralose, arôme naturel de 

céléri     Sauce tartare : huile de colza, eau, aromates (oignon, échalote, persil), cornichons, câpres, vinaigres (vinaigre d'alcool, vinaigre 

de vin blanc), sucre, jaunes d'ŒUFS, sel, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel), poivre, amidon 

modifié, arôme     Sauce ciboulette : eau, huile de colza, vinaigre d'alcool, crème fraîche de Normandie (LAIT), jaunes d'ŒUFS, sucre, 

amidon modifié, ciboulette, sel, stabilisants : pectine, gomme xanthane, arômes, acidifiant : acide lactique, conservateur : sorbate de 

potassium, antioxydant : E385 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


